
ZARZĄDZENIE NR 280/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 4 lipca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy 
komunalnych Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie § 1 Uchwały Nr XXI/608/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 28 lutego 
2000 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta Szczecina do określania wysokości opłat za 
korzystanie z cmentarzy komunalnych w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 195/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2012 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych Gminy Miasto 
Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 360/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 2012 r., Zarządzenie 
Nr 227/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2013 r., Zarządzenie Nr 410/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 października 2014 r, Zarządzenie Nr 136/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 3 kwietnia 2017 r.) załącznik nr 4 – wykaz pojazdów uprawnionych do bezpłatnego wjazdu na 
teren cmentarzy komunalnych w Szczecinie otrzymuje brzmienie jak w załączniku do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych 
w Szczecinie.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. 
mieszkaniowych oraz jakości utrzymania miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 581C9126-D5D9-4D42-95EB-81A328139596. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 280/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 4 lipca 2019 r.

WYKAZ POJAZDÓW UPRAWNIONYCH DO BEZPŁATNEGO WJAZDU NA TEREN 
CMENATARZY KOMUNALNYCH W SZCZECINIE

 
Lp. KATEGORIA RODZAJ PRZEPUSTKI 

1. Pojazdy i sprzęt samojezdny do realizacji umów 
(zamówień) udzielonych przez Gminę Miasto Szczecin 

wg pisemnego zapotrzebowania na okres realizacji 
umowy 

2. Pracownicy Zakładu Usług Komunalnych oraz Urzędu 
Miasta w Szczecinie 

wg wykazu osób i pojazdów zatwierdzonego przez 
dyrektora Zakładu Usług Komunalnych 

3. Organizatorzy uroczystości odbywających się na 
cmentarzu, przy pomnikach pamięci 

wg pisemnego zapotrzebowania złożonego przez 
organizatora do dyrektora Zakładu Usług Komunalnych 

4. Pojazd osoby prowadzącej ceremonię pogrzebową 
(ksiądz, mistrz ceremonii) jednorazowa bezpłatna 

5. Pionierzy Miasta Szczecina za okazaniem legitymacji Pioniera Miasta Szczecina

 

Id: 581C9126-D5D9-4D42-95EB-81A328139596. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1334230908

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  4 lipca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 581C9126-D5D9-4D42-95EB-81A328139596. Podpisany Strona 2




